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Prot. 6550          Bari, 16/12/2024 
 
VERBALE DELLA COMMISSIONE D.D. 187 del 18/09/2023 
 
 
Il giorno 12 dicembre 2024 alle ore 8:30 si è riunita la Commissione giudicatrice per l'incarico di Psicologo 
D.D. 187 del 18/09/2023 
 
La Commissione è così composta: 
Prof. Alfonsino Pisicchio - Presidente 
Dott. Andrea Ferrante, psichiatra (esperto esterno) – Componente. 
Prof. Mauro Antonio Mezzina - Componente 
Prof. Roberto Sibilano -  Componente 
 
La Commissione unanime concorda di assegnare la funzione di Segretario verbalizzante al prof. Roberto 
Sibilano. 
 
Prima di dare inizio ai lavori, il Presidente e gli altri componenti della Commissione giudicatrice, 
presa visione dell'elenco dei candidati, dichiarano che non esistono vincoli conosciuti di parentela e/o di 
affinità coi candidati e che non esistono cause di astensione di cui agli artt. 51e 52 del Codice di Procedura 
Civile. 
Inoltre individuano come criterio di valutazione comparativo quanto previsto dall’art.1 dell’avviso pubblico 
D.D. 187 del 18/09/2023 
 
Candidati: 
 

1. Federica Liso 
2. Marta Vernai 

3. Gaetana Sotero 

4. Miriam Giancane 

5. Ivana Annapia Catapano 

6. Anna Francioso  

7. Lorena Cangiano 
8. Valeria Monno 
9. Francesca Franco 
10. Annamaria Dascanio 
11. Monica Ferrara 
12. Antonia Derita 
13. Francesco Morgese 
14. Letizia Lozito 
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15. Alice Andriani 
16. Rossella Amatulli 
17. Marika Giampaolo 
18. Paola Annese 
19. Eleonora Pepe 
20. Adriana Nitti 
21. Angela Balzotti 
22. Federica Gabrieli 
23. Antonella Carlone 
24. Adriana Colucci 
25. Katia Ramunni 
26. Enrica Giannotta 
27. Verdiana Calabrese 
28. Annalisa Cagia 
29. Annalisa Barone 
30. Anna Basile 
31. Adriana Gadaleta 

 
 
 
E’ dichiarata inammissibile la domanda della candidata Anna Basile relativamente all’art. 4 dell’avviso 
pubblico. 
E’ dichiarata inammissibile la domanda della candidata Lorena Cangiano relativamente all’art. 3 dell’avviso 
pubblico. 
 
 
La commissione sospende momentaneamente i lavori alle 11:30.  
I lavori  riprendono alle ore 12:30 e a seguito delle valutazioni di ogni candidato, la commissione 
all’unanimità redige la seguente graduatoria: 
 

1. Angela Balzotti   82 
2. Annalisa Cagia     72 
3. Marta Vernai   70 
4. Paola Annese    68 
5. Annalisa Barone   64 
6. Federica Liso     63 
7. Letizia Lozito   60 
8. Monica Ferrara     55,5 
9. Gaetana Sotero   52 
10. Antonella Carlone    51,5 
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11. Francesco Morgese   51 
12. Rossella Amatulli    50 
13. Ivana Annapia Catapano  48,5 
14. Adriana Gadaleta   44 
15. Eleonora Pepe   43 
16. Miriam Giancane   42 
17. Enrica Giannotta   42 
18. Alice Andriani   39 
19. Annamaria Dascanio   38 
20. Francesca Franco    38 
21.  Federica Gabrieli  35 
22. Adriana Colucci   33 
23. Adriana Nitti   32 
24. Verdiana Calabrese  31 
25. Anna Francioso  31 
26. Valeria Monno  30.5 
27. Marika Giampaolo     30 
28. Katia Ramunni    29,5 
29. Antonia Derita  28 

 
La commissione termina i lavori alle 14:30 del 12/12/2024 
 
 
La Commissione: 
Prof. Alfonsino Pisicchio, Presidente 
Dott. Andrea Ferrante, psichiatra (esperto esterno) – Componente. 
Prof. Mauro Antonio Mezzina. Componente 
Prof. Roberto Sibilano, Componente 
 

 
 
 
 

Firme autografe sostitute da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 
 
 
 
 
 


